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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin ve Hong Kong’da piyasalar yeni ay yılı tatili sebebiyle hala kapalı bulunuyor. Japonya’da ise bu 
sabah alıcılı seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow 
Jones %0,31 değer kazanırken, S&P500 %0,07 ve Nasdaq %0,27 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu 
sabah vadeli endeksler ise negatif seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de satıcılı bir görünüm takip 
ediliyor.  
 
Dün ABD’de ekonomik aktivitenin öncü göstergelerinden PMI verileri takip edildi. ABD’de imalat PMI 
ocak ayı öncü verilerine göre beklentilerin üstünde kaldı ve 46,2’den 46,8 seviyesine yükseldi. 
Hizmetler PMI da beklentilerin üstünde kalarak 44,7’den 46,6’ya yükseldi. Böylece PMI verileri her iki 
sektörün de ocak ayında daralma bölgesinde kalmaya devam ettiğini gösterirken, ekonomik aktivitede 
önceki aya göre toparlanmaya işaret etti. Beklentilerin üstünde takip edilen PMI verileri ardından 
Dolar endeksinde hızlı bir yükseliş görülse de endeks daha sonra veri öncesi seviyelerine geriledi ve 
bu sabah 101,9 seviyesinde bulunuyor. Bugün ABD’de takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. Euro 
Bölgesi'nde imalat PMI ocak ayı öncü sonuçlara göre 47,8 seviyesinden 48,8 seviyesine yükselerek 
beklentilerin üstünde kaldı, fakat imalat sektöründeki daralmanın devam ettiğini gösterdi. Hizmetler 
PMI ise aynı dönemde 49,8 seviyesinden 50,7 seviyesine yükselerek, hizmet sektörünün ocak ayında 
temmuz ayından bu yana ilk defa büyüdüğüne işaret etti. Euro Bölgesi PMI verileri beklentilerin 
üzerinde takip edilerek, son dönemlerde oluşan Euro Bölgesinde beklenen resesyonun yumuşak 
olacağı beklentilerini destekledi. Dün açıklamaları takip edilen Avrupa Merkez Bankası (ECB) 
üyelerinden karışık mesajlar takip edildi. ECB üyesi Simkus, maaşlardaki yükselişe ve altta yatan 
enflasyon baskılarının devam ettiğine dikkat çekerek ECB’nin yarımşar puanlık faiz adımlarına devam 
etmesi gerektiğini belirtti. Bir diğer üye Panetta ise özellikle enflasyon konusunda temkinli bir 
iyimserlik için nedenler varken, ECB’nin şubat ayı sonrasında belirli bir faiz artırımı taahhüt etmemesi 
gerektiğini savundu. Dün Dolar’daki güçlenme ile birlikte 1,0835’e kadar gerileyen EURUSD, daha 
sonra tekrar yükseldi ve bu sabah 1,0900 çevresinde bulunuyor.  
 
Dün yurtiçinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyordu. BIST100 endeksi dün güne negatif bir 
başlangıç yapmasının ardından, oldukça dalgalı bir seyir izledi. Gün içinde endekste değer kaybı %3,00 
seviyelerine ulaşırken, endeks günü %0,70 değer kaybı ile 5.366 seviyesinden tamamladı. BIST100 
endeksinde dün işlem hacmi 108,3 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,81 seviyesinde bulunuyor. 5 
yıllık CDS primi ise 552,5 seviyesinde bulunuyor. Bugün TCMB ocak ayı reel kesim güven endeksi ve 
kapasite kullanım oranı verilerini açıklayacak. 
 
Dolardaki yükseliş ile 1.920$ altına kadar gerileyen ons altın, daha sonra düşüşünü telafi etti ve bu 
sabah 1.930$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş de benzer şekilde dün 23,20$ seviyesine 
gerilerken, bu sabah 23,60$ çevresinde hareket ediyor. Brent petrol bu sabah 86,5$ seviyelerinde 
bulunuyor. Bitcoin ise 22.600$ çevresinde işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0960 – 1,1020 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0814 ve 

1,0736 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.962$ ve 2.000 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.880 ve 1.850$ 
destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,51$ ve 25,17$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,30$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4280 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 5,280 – 5,140 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5,500 – 5.650 
dirençleri öne çıkıyor.  

 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2440 ve 1,2500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2270 ve 
1,2140 destekleri öne çıkıyor. 

 

mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr
mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil


 
25.01.2023 

Günlük Eko Bülten  

 

2/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından açıklanan verilere göre, Finansal Hizmetler Güven Endeksi ocak ayında 164,9 seviyesinden 

145,7'ye geriledi. TCMB tarafından yapılan açıklamada, endeksi oluşturan anket sorularına ait yayılma endeksleri incelendiğinde, son üç aydaki iş durumu, 

son üç aydaki hizmetlere olan talep ile gelecek üç aydaki hizmetlere olan talep beklentisi olmak üzere tüm alt endekslerin FHGE’yi azalış yönünde 

etkilediği belirtildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 24 Ocak 2023 tarihinde gerçekleştirdiği 10 yıl vadeli devlet tahvil ihalesinde reel bileşik faiz %-2,60 olarak belirlendi. 10 yıl 

vadeli TÜFE’ye endeksli 6 ayda bir %0,00 reel kupon ödemeli devlet tahvilinin ilk ihracında 5,99 milyar liralık teklife karşılık, 1,48 milyar liralık net satış 

gerçekleştirdi. Ayrıca Bakanlık dün 14 milyar liralık, 5 yıl (1820 gün) vadeli, 6 ayda bir kira ödemeli kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Yapılandırma Kanunu’na ilişkin olarak yaptığı açıklamada, yapılandırılan borçların 4 yıla kadar yayılan aylık 

taksitler halinde 48 taksitle ödenebileceğini ve yapılandırılan borcun idari para cezası olması durumunda asıl alacaktan da %10 indirim sağlanacağını 

belirtti. 

 Ankara’nın talebi üzerine Türkiye, İsveç ve Finlandiya arasındaki üçlü mekanizma toplantısı süresiz bir şekilde iptal edildi. Bir sonraki toplantının şubat 

ayında Brüksel’de yapılması planlanıyordu. 

Avrupa   

 GfK enstitüsü tarafından hazırlanan tüketici güven endeksi şubat ayında -37,6’dan -33,9'a yükseldi. GfK tüketici uzmanı Rolf Buerkl yaptığı 

değerlendirmede, düşen enerji fiyatlarının, tüketicilerin daha az kötümser olmalarını sağladığını, ancak 2023 yılının Alman ekonomisi için zor olmaya 

devam edeceğini açıkladı. Buerkl, özel tüketimin bu yıl genel ekonomik büyümeye pozitif şekilde katkı sağlayamayacağını öngördüklerini de belirtti. 

 S&P Global'in öncü verilerine göre ocak ayında Almanya’da imalat PMI beklentilerin altında kaldı ve 47,1’den 47,0’ye geriledi. Böylece PMI verileri imalat 

sektörünün Almanya’da ocak ayında daralmaya devam ettiğini gösterdi. Aynı dönemde hizmetler PMI ise 49,2’den 50,4’e yükselerek, sektörün bu ay 

genişlediğine işaret etti. 

 S&P Global'in öncü verilerine göre ocak ayında Euro Bölgesi'nde imalat PMI beklentilerin üzerinde kalarak 47,8 seviyesinden 48,8 seviyesine yükselmesine 

rağmen sektörün daralma bölgesinde kaldığına işaret etti. Hizmetler PMI ise aynı dönemde 49,8 seviyesinden 50,7 seviyesine yükselerek, sektörün 

daralma bölgesinden genişleme bölgesine geçtiğini gösterdi. 

 S&P Global'in öncü verilerine göre ocak ayında İngiltere’de imalat PMI 45,3’ten 46,7’ye yükselirken, hizmetler PMI ise 49,9 seviyesinden 48,0 seviyesine 

geriledi. PMI verileri ocak ayında iki sektörün de daraldığını gösterdi. 

 İngiltere'de aralık ayında bütçe açığı 27,4 milyar sterlin (34 milyar dolar) ile beklentileri aştı. Aralık ayında kaydedilen bütçe açığı ülke tarihindeki en 

yüksek aylık açık oldu. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Gediminas Simkus, ECB’nin işçiler daha yüksek maaşlar elde ederken ve altta yatan enflasyon baskıları güçlü olmaya 

devam ederken, faiz oranlarını yarım puanlık adımlarla artırmaya devam etmesi gerektiğini belirtti. Parasal sıkılaşmanın yazdan önce bitmeyebileceğini 

açıklayan Simkus, enerji fiyatlarındaki düşüş ve manşet enflasyonda gerilemeye rağmen aralık ayında belirlenen rotadan sapmak için sebep olmadığını 

savundu.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Fabio Panetta, özellikle enflasyon konusunda temkinli bir iyimserlik için nedenler varken, ECB’nin şubat ayı sonrasında 

belirli bir faiz artırımı taahhüt etmemesi gerektiğini belirtti. Panetta, politika yapıcıların nihai kararlarını enflasyon, ücretler, enerji fiyatları, Rusya'nın 

Ukrayna'daki savaşındaki gelişmeler ve küresel ekonominin performansına dayandırması gerektiğini ifade etti. 

 Avrupa Parlamentosu (AP) komitesi, bankaların risklere karşı ellerindeki kripto varlıkları tamamen karşılamaya yetecek kadar sermaye tutmaları şartını 

getirecek düzenlemeyi onayladı. 

ABD 

 ABD’de imalat PMI ocak ayı öncü verilerine göre 46,2’den 46,8’e, hizmetler PMI ise 44,7’den 46,6’ya yükseldi. Her iki PMI verisi de sektörlerdeki 

daralmanın ocak ayında da devam ettiğini gösterdi. 

 Richmond fed sanayi endeksi ocak ayında beklentilerin altında kalarak 1 seviyesinden -11 seviyesine geriledi. 

 Microsoft’un geliri 2022 Ekim-Aralık döneminde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %2 artarak 52,7 milyar dolara çıktı. Microsoft 2021'in Temmuz-

Eylül döneminde 51,7 milyar dolarlık gelir elde etmişti. Şirket, söz konusu dönemde Haziran 2016'da sona eren çeyrekten bu yana en düşük gelir artışını 

kaydetti. Microsoft'un net kârı ise aynı dönemde %12 azalarak 16,4 milyar dolara geriledi. Şirketin hisse başına kârı da bu dönemde 2,48 dolardan 2,20 

dolara indi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, federal hükümetin 31,4 trilyon dolarlık borç limitine ulaşmasıyla ülkenin temerrüde düşmesini önlemek için yeni 

önlemlerin uygulamaya konulduğunu bildirdi. 

Asya 

 Sri Lanka Merkez Bankası, beklentilere paralel olarak üst üste üçüncü toplantısında faiz oranlarını sabit tuttu. 

Dünyadan  

 OPEC+ delegeleri, bakanlardan oluşan danışma komitesinin, küresel talepteki geçici toparlanmayla birlikte önümüzdeki hafta yapılacak toplantıda petrol 

üretim seviyelerinin sabit tutulmasını tavsiye etmesini beklediklerini açıkladılar. 


